
D.D.S  n._408                         REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI

E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO 5 VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE PUBBLICO 
E PRIVATO

IL DIRIGENTE
VISTO              lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO              il D.P.R. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi      

    sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;             
VISTO              il Dlgs 118/2011;
VISTO              l'art.7 delle legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;   
VISTA               la L. R. n. 4 del 17/03/2016;
VISTO              il D.M. 9 giugno 2016 del Ministero dell'Economia e Finanze;
VISTO              il D.D.G. n. 3452 del 01/08/2019 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa  Maria 
                          Maddalena  De Luca l'incarico  dirigenziale della struttura intermedia centrale                 

            “S5 –  Valorizzazione del patrimonio culturale pubblico e privato”; 
VISTO             il D.D.G. n. 3679 del 29/08/2019 con il quale è stata conferita alla Dott.ssa Maria  Mad-    

  dalena De Luca, Dirigente del Servizio 5, la delega alla firma degli atti di competenza  
 in ordine alle funzioni assegnate al Dirigente Generale dall'art. 7 comma 1 della L.R.   
10/2000, lettera – f)  di spesa e di acquisizione delle entrate, nonché delega alla firma  dei  

  provvedimenti di  liquidazione ai sensi del D. L.vo 118/2011 art. 57 per le spese   riferite    
 ai capitoli assegnati alle  strutture intermedie centrali;

VISTO            il D.D.G. n. 1282  del 10.05.2020  di delega ai Dirigenti Responsabili delle strutture inter-
 medie;

CONSIDERATO che, sulla base dei versamenti pervenuti alla Cassa Regionale e affluiti sul Capitolo di  
 entrata 1749 Capo 14, nel corso dell'esercizio finanziario 2020, si è riscontrato un versa-  
             mento  in conto competenza per  euro € 622.52;

VISTE           le  quietanze n. 20230 di € 0,36, n. 43890 di €  575,50, n. 7360  di € 46,66;
RITENUTO  di  dover  procedere  all'accertamento,  riscossione e  versamento delle  entrate  derivanti   da

entrate eventuali diverse; 
 VISTA             la Legge Regionale n.10  del 12.05.2020 di approvazione del bilancio di previsione della 
                         Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2020.
                                                                                DECRETA                                                               
                                                                                   Art.1                                        
                                    
Per le motivazioni espresse in premessa è accertata, riscossa e versata in conto competenza sul Capitolo di
entrata 1749 Capo 14 codice gestionale E.3.05.99.99.999   la somma  di  € 622,52 (seicentoventidue/52)
nell'esercizio finanziario  2020.                                                                                                           
                                                                                       Art.2

Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione  on line dei contenuti
sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo della pubblicazione, ai sensi dell'art.68  della L.R.
n. 21 del  12 agosto 2014 e s.m.i.  e, successivamente, alla Ragioneria  Centrale  per  i  BB.CC.e I.S per il
visto di    competenza.
 
Palermo,lì_16/03/2021              F.to      Il Dirigente dell'Area AffariGenerali

           f.f. 
                            Maria Maddalena De Luca  


	D.D.S n._408 REPUBBLICA ITALIANA

